com a ÁGUA PONTES E LACERDA LTDA, CNPJ 04.202.450/0001-18, para fazer face as despesas
com fornecimento de água encanada da unidade Base GISE em Pontes de Lacerda-MT para o exercício do
ano de 2025.

O valor anual do contrato referente ao consumo de água  que é o montante de R$ 4.193,28
(quatro mil cento e noventa e três reais e vinte e três centavos), passará para o montante R$ 4.496,88
(quatro mil quatrocentos e noventa e seis reais e oitenta e oito centavos). 

O valor estimado de consumo a ser incluído no contrato é o montante de R$ 303,60
(trezentos e três reais e sessenta centavos), referente ao complemento para os 2 meses de consumo médio.

E o valor mensal passará ao montante de  R$ 374,74 ( trezentos e setenta e quatro  reais e
setenta e quatro centavos).

Foi emitida para este apostilamento a nota de Empenho reforço para o  Exercício de 2025:

Gestão/Unidade: 01/200374
Fonte: 100
Programa de Trabalho: 172371
Elemento de Despesa: 3390.39/44
PI: PF99ON9AG25
NE: 2025NE000053